



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2023 года

№ 863

с. Сюмси

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка на учет граждан, проживающих на сельских территориях, на получение государственной поддержки по государственной программе «Комплексное развитие сельских территорий»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» постановляет:

Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка на учет граждан, проживающих на сельских территориях, на получение государственной поддержки по государственной программе «Комплексное развитие сельских территорий» утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 21 ноября 2022 года № 832 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка на учет граждан, проживающих на сельских территориях, на получение государственной поддержки по государственной программе «Комплексное развитие сельских территорий», следующие изменения:

1. Подпункт 7 пункта 2.6.1 изложить в следующей редакции:

«7) копии трудовой книжки (для работающих по трудовым договорам) или сведения о трудовой деятельности, копий документов, содержащих сведения о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя;».

2. В пункте 2.7 слова «В Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество» заменить словами «В Едином государственном реестре недвижимости»;

3. В пункте 2.9. слова «В предоставлении муниципальной услуги может быть отказано в случаях» заменить словами «Основания для предоставления муниципальной услуги:»;

4. В пункте 5.3 слова «Глава Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» заменить словами «Глава муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»;

5. В пункте 5.4 слова «Главе Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» заменить словами «Главе муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»;

6. В пункт 5.5 слова «Главой Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» заменить словами «Главой муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»;

7. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики».

Глава Сюмсинского района



П.П. Кудрявцев